
                                                            

Zarządzenie Nr 97/2021 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie pracy Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 124/2018 Wójta Gminy 

Kobylanka z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej i zatwierdzenia regulaminu jej pracy zmienionym Zarządzeniem                      

Nr 1/2020 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 7 stycznia 2020 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz §8 Zarządzenia Nr 43/2019 Wójta Gminy 

Kobylanka z dnia 18 kwietnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy w Kobylance zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. W Regulaminie pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 124/2018 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie 

powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i zatwierdzenia regulaminu jej pracy 

zmienionym Zarządzeniem  Nr 1/2020 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 7 stycznia 2020 r. 

wprowadza się następującą zmianę:  §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Społeczna Komisja Mieszkaniowa, zwana dalej Komisją pracuje w oparciu  

o Uchwałę Nr XXXIII/206/21 Rady Gminy Kobylanka z dnia 27 maja 2021r.  

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Kobylanka.” 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                            

                Wójt Gminy  

                                                                                                              Julita Pilecka 

 

 

 



 

 

 

 

 


